ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №
__ октября 2025 года                                                              х. Новоалександровка
	Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

    Руководствуясь п.2,1, п.4 ст. 15, п.8-11 ст. 19.1 Федерального закона Российской Федерации от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»,  Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 30.09.2025 № КУВИ-001/2025-183023423 Администрация Новоалександровского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 61:01:0600005:1629 площадью 63450 кв.м., местоположение: Ростовская область, Азовский район, в границах участка землепользования КСП им. ХХ Партсъезда, из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения https://novoaleksandrovskoe.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                    Приложение

к постановлению Администрации

Новоалександровского сельского поселения

                                                                               от __.10.2025 г.           № __
	№
	Правообладатель
	Дата внесения записи в реестр
	Номер записи реестра
	Размер земельной доли
 в га

	Размер земельной  доли в виде простой правильной дроби

	1